

SÄHKÖN KILPAILUTUS

TEKLTk 23.11.2021 § 126

Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Närhi, puh 040 769 8668

Tekninen lautakunta on päättänyt 26.10.2021 kokouksessa, että sähköenergian hankinta kilpailutetaan kevään 2022 aikana. Kokouksessa päätettiin myös hankkia vuodelle 2022 sähköenergia Korpelan Energia Oy:ltä kiinteähintaisella snt/kwh sopimuksella.

Kiinteähintaisen määräaikaisen sopimuksen etuna on, että hintataso on tiedossa koko sopimuskauden ajan. Sopimuksissa hintariski on kuitenkin suuri, kun määräaikainen sopimus päättyy ja sähköenergian markkinahinnat voivat olla aiempaa sopimusta huomattavasti kalliimpia. Määräaikaisen kiinteähintaisen sopimusjakson aikana voivat myös edullisimmat hintajaksot jäädä hyödyntämättä.

Yhä useampi hankintayksikkö on siirtynyt sähköenergian hankinnassa hajautettuun hankintamalliin.

Hajautetun hankintamallin hintasuojauksen tarkoituksena on tasata ja vähentää sähköenergian hinnan heilahtelua ja tätä kautta saavuttaa vakaa ja ennustettava hintataso. Hinnankiinnitysmalli hyödyntää markkinoiden hinnan vaihteluväliä ja oikein ajoitetulla hankintojen hajautuksella on mahdollisuus saada kustannussäästöjä verrattuna kiinteähintaiseen malliin.

Sähkön kilpailuttaminen ja hankinta käyttäen hajautettua hinnankiinnitysmallia edellyttää riittävää asiantuntemusta sähkömarkkinoista ja sähköhankintaprosessista. Kunnan omana työnä tehtävää kilpailutusta ei voida tehdä hajautetulla hinnankiinnitysmallilla, koska teknisen toimen henkilökunnalla ei ole riittävää resurssia sähkömarkkinoiden jatkuvaan päivittäiseen seurantaan, jolloin on mahdollisuus kilpailuttaa sähkö kiinnittämällä hinta ainostaan yhteen markkinatilanteeseen.

VENI Energia Oy on jättänyt Kaustisen kunnalle tarjouksen sähköenergian kilpailutus- ja hankintapalvelusta hintaan 2 €/MWh alv 0 %. Palvelu sisältää: tarjouspyynnön luonnin julkisen hankintalain mukaan Hilmassa, sähkön marginaalien kilpailutuksen, markkina-analyysin, kiinnitystoimet asiakkaan edun mukaisesti sekä raportoinnin. VENI Energia on pohjoismaiden johtava sähköhankintapalveluiden tuottaja, joka vastaa lähes puolien Suomen kaupunkien ja kuntien sähköhankinnasta.

Tekninen toimi pystyy kilpailuttamaan sähköenergian hankinnan omana työnä 2022 alkuvuodesta esim. yhden vuoden tai useamman vuoden kiinteähintaisena sopimuksena vuodesta 2023 eteenpäin perustuen sähköyhtiöiden alkuvuodesta 2022 antamaan sopimusaikaiseen hintaan.

Esitys tekninen johtaja

Esitys sähköenergian kilpailutuksen järjestämisestä annetaan kokouksessa.

Esitys tekninen johtaja Tekninen lautakunta hyväksyy Veni Energia Oy:n palvelusopimuksen ja valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen. Sopimuksen jatkuminen käsitellään teknisessä lautakunnassa tammikuussa 2023.

Päätös Hyväksyttiin.
